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Tisztelt betegeim!
Ezúton értesítem Önöket,
hogy rendelõi telefonszámom
2007. aug. 21-tõl megválto-
zott. Az új szám: 272-820

Dr. Pintér Gabriella
háziorvos és

foglalkozáseü. szakorvos

Férfi Nap
A sarkadi Nyugdíjasok ér-

dekvédelmi Egyesülete tisz-
telettel meghívja a 2007.
szeptember 7-én pénteken 14
órai kezdettel tartandó ,,Fér-
fi Nap”-i rendezvényére, a
Bartók Béla Mûvelõdési
Központba ( Vár u. 2/b.)

Program:
– Köszöntõ,
– Mûsor,
– Ügyességi verseny férfi-

aknak (az elsõ három helye-
zett díjazásban részesül)

– ,,2007. legszebb nagypa-
pája” választás

– Zene, tánc tombola
Vacsora hozzájárulás 600

Ft/fõ
Italról mindenki maga

gondoskodik
A zenét szolgáltatja: Me-

gyeri Gábor és Juhász Imre
Kérjük részvételi szándé-

kát a szerdai fogadóórákon,
vagy a 06/20-561-1778-as
telefonszámon augusztus 29-
ig jelezni szíveskedjen.

Jelentkezést csak 2007-re
érvényes tagkönyv felmuta-
tásával tudunk elfogadni

Vezetõség

Tankönyvárusítás
a 2. Sz. Általános

Iskolában
Értesítjük iskolánk tanuló-

it, és a tisztelt szülõket, hogy
iskolánkban a TANKÖNYV-
ÁRUSÍTÁS rendje a követ-
kezõ:
1. nap: aug. 22. (1.-2. osztály)
2. nap: aug. 23. (3.-4. osztály)
3. nap: aug. 24. (5.-6. osztály)
4. nap: aug. 27. (7.-8. osztály)
5. nap: aug. 28. (pótnap)

A tankönyvárusítás idõ-
pontja minden feltüntetett
napon 12-17 óráig.

Kérjük, hogy a kedvez-
ményre jogosító dokumentu-
mokat - amennyiben eddig
nem adták le- a tankönyvát-
vételre hozzák magukkal!

Napközis befizetés:
Aug. 22. ( szerda) 8-15 órá-

ig.
A napközis befizetésre

mindenki szíveskedjen ma-
gával hozni az érvényes
(friss) kedvezményre jogosí-
tó dokumentumokat.

Pótvizsga:
Pótvizsgáink idõpontja:

aug. 28 (kedd) 8 órai kezdet-
tel. Minden érintett írásban
is értesítést kap.

Tanévnyitó:
Aug. 31. (péntek) 18 óra.

Iskola vezetés

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
A Képviselõ-testület a

2007. május 24-ei ülésén mó-
dosította a hulladékkezelés-
rõl szóló 14/2004. (VI.24.)
önk. rendeletet a szilárdhul-
ladék elszállításának szolgál-
tatási díja vonatkozásában,
tekintettel arra, hogy a köz-
ponti megszorítások miatt a
lakosság számára eddig biz-
tosított térítésmentesség
fenntartására 2007. július 1.
napjától már nincs lehetõ-
ség.

A Képviselõ-testület a
2007. július 26-i ülésén fo-
gadta el ezen rendelet módo-
sítását, mellyel a szociálisan
rászoruló sarkadi lakosok-
nak hulladékszállítási díj-
kedvezmény megállapítását
teszi lehetõvé. A jogosultsá-
gi feltételeket és eljárási sza-
bályokat a Sarkad Város címû
hetilap 2007. augusztus 3-án
megjelent, folyó év 31. szá-
ma tartalmazza.

Ismételten felhívjuk a fi-
gyelmét azoknak, akik a vo-

Kuka-szállítás

Díjkedvezmény a
szociálisan rászorulóknak

natkozó rendelkezések sze-
rint jogosultak lehetnek díj-
kedvezmény igénybe vételé-
re és élni is kívánnak ezzel
a lehetõsséggel, hogy a kü-
lön erre a célra rendszere-
sített formanyomtatvány
felhasználásával igényüket
legkésõbb 2007. augusztus
31-ig nyújtsák be a sarkadi
Polgármesteri Hivatal Nép-
jóléti Osztályához. A forma-
nyomtatvány átvehetõ és a
kérelmek benyújthatóak a
Népjóléti Osztály 10-es szá-
mú irodájában.

Tájékoztatásul közöljük,
hogy a jelenleg hatályban
lévõ öregségi nyugdíjmini-
mum összege: 27.130.- Ft

Felhívjuk a Tisztelt Lakos-
ság figyelmét arra, hogy csak
a fent jelzett idõpontig be-
nyújtott kérelmek kerülnek
elbírálásra, a 2007. augusz-
tus 31. után benyújtott kérel-
mek érdemi vizsgálat nélkül
elutasításra kerülnek.

Polgármesteri Hivatal
Népjóléti Osztály

A Magyar Vöröskereszt Sarkadi Területi Szervezete 12 napig
lehetõséget biztosított minden érdekelt számára az EU élel-
miszer adomány átvételére, betartva az elõírásokat és a kiosz-
tás szabályait. Sarkad városában 6969 fõ élt a (sarkadi újság-
ban meghirdetett rászorultsági kategóriának megfelelõ) lehe-
tõséggel.
Köszönet és elismerés illeti Andreasz Beer Urat, aki a nagy
mennyiségû élelmiszer adománynak (49289 kg) raktározási
helyet, anyagmozgatási és kiosztási lehetõséget biztosított
az Ipari Park területén.
Köszönet és elismerés mindazon nyugdíjas vöröskeresztes
önkéntesnek, akik ellenszolgáltatás nélkül (40 fokos hõség-
ben is) vállalták a nem kis igénybevétellel járó adminisztra-
tív, fizikai és szellemi munkát.
Köszönet és elismerés a Polgárõr Szervezetnek, valamint azon
tagjainak, akik biztosították az adományosztás rendjét.
A Magyar Vöröskereszt Területi Szervezete a térség többi te-
lepülésén is szervezett alapszervezeti közremûködésével, az
önkormányzatok támogatásával és segítségével az adomány-
osztást.
Tisztelettel köszönöm a rászoruló lakosságnak nyújtott min-
den segítséget.

A Vöröskreszt hírei

Sarkadi Területi Szervezet

Változott
Ezúton értesítem a lakosságot, hogy telefonszámunk meg-

változott, a vonalas számunk megszûnt. Mobil számunk: 06/
70/9338-293

Véradás
Szeretettel várunk minden kedves régi és új véradónkat 2007.
augusztus 28-án 8 - 12 óráig tartandó véradásunkra, mely-
nek helye a Bartók Béla Mûvelõdési Központ.

Aki vért ad, igyekszik jóttenni
Emberi életeket menteni
Bajba jutottakon segíteni
Köszönet mindezért, ha megteszi.

Jakó Istvánné terület vezetõ

Bár az idõjárás egy ,,kissé
megtréfálta” a IV. Megyei
Halászverseny résztvevõit az
államalapító Szent István
ünnepe városunkban az elõ-
zetesen meghirdetett prog-
ram szerint zajlott. (A 19-én
este kezdõdött és 20-án reg-
gel véget ért halászverseny
eredményeirõl külön beszá-
molóban olvashatnak)

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központban 20-án délelõtt a
Kónya Sándor kamarakórus
mûsorával, majd a Himnusz
közös eléneklésével kezdõ-
dött a városi ünnepség.

Az idén Dobi Sándor kép-
viselõ mondta el István ki-
rályhoz kötõdõ ünnepi gon-
dolatait, melyet életének és
tetteinek történelmi áttekin-
tése után így zárt: ,, Azt kívá-
nom Önöknek, hogy e szép
nyárbúcsúztató ünnepnap
hátra lévõ része teljen kelle-
mesen, jó hangulatban. A
közügyekben pedig azt kívá-
nom mindenkinek - politikai
meggyõzõdésétõl függetle-
nül -, hogy olyan jó szándé-
kú emberek politikai akarata
érvényesüljön, akik a közjót
akarják és tudják szolgálni.”

Ezután a történelmi egyhá-
zak és gyülekezetek képvise-
lõi áldották, illetve szentel-
ték meg a város új kenyerét,
melyet Dobi Sándor szegett
meg.

,,SARKADÉRT”  és ,,Sar-
kad Város Sportjáért” városi
kitüntetõ díjak átadása kö-
vetkezett.

Dobi Sándor képviselõ a megáldott, illetve megszentelt  kenyérrel

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
,,SARKADÉRT” kitüntetést
adományozott a Magyar
Közút Kht. Sarkadi Üzem-
mérnökségének

A Sarkadi Középiskoláért
Alapítvány 2003-ban jött lét-
re azzal a céllal, hogy segítse
a középiskolában folyó ok-
tató-nevelõ munkát, illetve
az ott tanuló tehetséges diá-
kokat.

Ezen munka során rendsze-
resen, nagy értékû segítséget
kapott a sarkadi Magyar
Közút Kht. vezetõitõl, dolgo-
zóitól. Kéréseiket, melyek a
középiskola sportudvarának
építésére, szépítésére, a kü-
lönbözõ tereprendezési, par-
kosítási munkákra vonatkoz-
tak, mindig készségesen, rö-
vid határidõvel, kiváló mi-
nõségben, jó szívvel teljesí-
tették. Mindezekért a jelen-
tõs értékû munkákért soha
nem kértek és nem fogadtak
el semmiféle ellenszolgálta-

tást.
A középiskola a maga

módján igyekezett nekik tisz-
telettel köszönetet mondani,
hiszen nélkülük ma a közép-
iskola nem lenne olyan ott-
honos, rendezett.

A javaslattevõ bizonyos
abban, hogy a kollektíva az
elmúlt sok év alatt megszol-
gálta e kitüntetést, munká-
jukkal jelentõs mértékben
segítették a települést abban,
hogy lehetõségeikhez mérten
a dél-alföldi régió egyik
gyöngyszeme lehessen. A
kitüntetõ cím adományozá-
sa meghozhatná részükre azt
az elismerést, amelyet már
régóta megérdemeltek.

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
,,SARKADÉRT” kitüntetést
adományozott Simon Lajos
vállalkozónak.

E megtisztelõ cím adomá-
nyozása egy dolgos életút
megkoronázása, hiszen mint

A kitüntetést a sarkadi üzemmérnökség vezetõje, Hodosi Jó-
zsef vette át a kollektíva nevében

Augusztus 20.

Államalapításunk ünnepén
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Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete
,,SARKADÉRT” kitüntetést adományozott  Tóth Imrének,
Sarkad polgármesterének.

Tóth Imre 1953. április 17-én született Sarkadon. Sarkadi
református vallású, földmûves család leszármazottja. Nõs, fe-
lesége pedagógus, gyermekük Izabella.

Tóth Imre általános és középiskolai tanulmányait Sarka-
don végezte. Elsõ diplomáját a debreceni Tanítóképzõben
(népmûvelés-könyvtár szak), második diplomáját a szegedi
Juhász Gyula Tanárképzõ Fõiskolán, harmadik diplomáját a
Mûvelõdési Minisztérium hároméves felsõfokú Menedzser-
képzõ Iskolájában szerezte.

1971-72. között a mezõgyáni Általános Iskola képesítés
nélküli nevelõje

1972-tõl a sarkadi Bartók Béla Mûvelõdési Központ mû-
vészeti elõadója, majd

1974-tõl 1987-ig a Mûvelõdési Központ igazgatója
1988-90. között a Békés Megyei Mûvelõdési Központ

Mûvészeti Osztály és Menedzser Iroda vezetõje
1973-1990. között a Magyar Népmûvelõk Egyesületének

vezetõségi tagja
1990. óta a Városszépítõ Egyesület tagja
1998-tól a Belvárosi Református Gyülekezet presbitere
A rendszerváltás elõtt két alkalommal is részesült mûvelõ-

dési miniszteri kitüntetésben.
2002-ben a Magyar Kultúra Lovagja Nemzetközi Tagozata

megtisztelõ kitüntetést kapta, egyidõben George Patakival,
New York polgármesterével.

A helyi közéletben a rendszerváltás elõtt is részt vett, 1971-
ben lett elõször tanácstag Sarkadon, majd 1982-ben újra
megválasztották, s 1986-ig volt a Városi Tanács tagja. Út- és
gáztársulások szervezésével foglalkozott.

Augusztus 20.

Államalapításunk ünnepén

(Folytatás az 1. oldalról) lokálpatrióta tevõlegesen kivette
részét a város fejlõdésében. Vállalkozásait itt alapította,
sarkadi családok számára biztosított és biztosít megélhetést,
támogatta és támogatja a városban szervezett programokat,
tevékenyen részt vesz a városi civil szervezetek támogatásá-
ban.

Közéleti elhívatottságának bizonyítékául az alábbiak em-
líthetõk a teljesség igénye nélkül:

- több cikluson keresztül tagja a város képviselõ-testületé-
nek, egy ciklusban bizottsági elnökként is dolgozott

-  alelnöke a VOSZ megyei szervezetének
- elnöke a megyei Ipari és Kereskedelmi Kamara Integráci-

ós Bizottságának
Munkássága során számtalan kitüntetésben és elismerés-

ben részesült.
Sport szeretetére jellemzõ, hogy több választási cikluson

keresztül vezette és szponzorálta a Sarkadi Kinizsi Sport-
kört. Példamutató életvitele, rendezett családi élete, bárki
számára követendõ példa.

Simon Lajos (jobbról)

Tóth Imre polgármesternek (balról) Mokán István alpolgár-
mester nyújtotta át a kitüntetést

Az elsõ szabad önkormányzati választásokon 1990-ben a
rendszerváltó pártok támogatásával indult a helyhatósági vá-
lasztásokon. Ekkor egyéni képviselõnek és Sarkad polgár-
mesterének választották. Azóta négy önkormányzati ciklus-
ban egyéni képviselõként és polgármesterként is indult, s
újraválasztották. 2006-tól az ötödik önkormányzati ciklus-
ban ismét polgármesternek választották.

A magyarországi városok polgármesterei között és megyei
szinten, minden ciklusban az elsõ három legmagasabb arány-
ban megválasztott polgármesterek között szerepelt.

Sarkad (és egyben az ország) elsõ kistérségét 1991-ben ala-
kította meg. Azóta is, jelenleg is, a sarkadi kistérség elnöki
tisztét tölti be.

A Békés Megyei Önkormányzat képviselõje és elsõ tanács-
noka 1990-1994, 1998-2002. között, valamint jelenleg 2006-
tól.

1994. és 1997. között a Békés Megyei Vízmû Rt. igazgató-
sági tagja.

Megalakulásától, 1996-tól tagja a Megyei Területfejlesz-
tési Tanácsnak.

1999-2002. a Dél-Alföldi Regionális Fejlesztési Tanács
tagja. A Fejlesztési Tanácsokban miniszteri megbízott 1998-
2002. a környezetvédelmi miniszter megbízásából.

2006-tól ismét a Megyei Területfejlesztési Tanács tagjának
választották.

1998-tól 2006-ig nyolc éven és két cikluson át a Békés
Megyei 2. sz. választókerület parlamenti képviselõje. E tiszt-
ségében az Önkormányzati Rendészeti Bizottság, Környe-
zetvédelmi, Területfejlesztési és önkormányzati parlamenti
bizottságok tagjaként munkálkodott.

2002-tõl a Kisgazda Polgári Egyesület tagja. A FIDESZ
Néppárttá alakulása során 2003. májusában belépett a párt-
ba, egyidejûleg a megyei választmány tagjává, valamint az
Önkormányzati Tagozat országos elnökségi tagjává válasz-
tották. Még 2003-ban a FIDESZ választókerületi elnökévé
választották.

2./ Közéleti munkásságának fõbb jellemzõi, mérföldkövei
a./ Mint parlamenti képviselõt, a törvényhozásban elsõ-

sorban az önkormányzati, területfejlesztési, mezõgazdasági,
környezetvédelmi kérdések foglalkoztatták, valamint saját
választókerületének fejlesztései. Vezérszónoka és kezdemé-
nyezõje volt a 68 milliárd forint értékû gázközmû vagyon
önkormányzati kártérítési ügyének. (Sarkadot ez közel 200
millió forint értékben érintette.) Aktív közremûködõje és
kezdeményezõje volt a megyei határátkelõhelyek, a gyulai
kórház, a kisdeltai körösi víztározó, a tiszaugi híd, a Gyula és
Békéscsaba közötti négysávos autóút, az önkormányzati la-
kásépítések, szociális-oktatási intézmények létesítésének,
fejlesztésének és forrás biztosításának. Az országos falugaz-
dász és mezõõri hálózat indítványozója, a Békés megyei Vál-
lalkozási Övezet és a Sarkadi Ipari Park cím megszerzésének
kezdeményezõje és kivitelezõje, stb.

b./ Mint megyei önkormányzati tanácsnok és területfej-
lesztési tanácstag megyei szintû munkájában indítványozó-
ja volt és jelentõs szerepet vállalt, különösen az alábbiak
megvalósításában:

– a méhkeréki és battonyai határátkelõhelyek létesítése
– a romániai Bihar megye és Békés megye közötti testvér

megyei kapcsolatok kiépítése
–  az önkormányzatok, a civil szervezetek, egyházak kap-

csolatrendszerének kialakítása
– a romániai Ilfov megye és Békés megye közötti testvér

megyei kapcsolat felvétele, ápolása terén
– a megyei kórház 5 milliárdos fejlesztése stb.
c./ Polgármesterként nevéhez, ötleteihez, kezdeményezé-

seihez, munkásságához köthetõ fejlesztések a teljesség igé-
nye nélkül:

– Sarkad város és a kistérség, valamint a megye rendszer-
váltó feladataiban mind politikai, mind helyi közigazgatási
területen tevékenyen részt vett. (Pl. Indítványozója volt a
katolikus templom melletti volt szovjet emlékmû megszün-
tetésének, a szovjet katonák temetõben való elhelyezésének,
és a helyén a magyar történelemhez kötõdõ közpark és Szent
István szobor létesítésének.)

– Az önkormányzatiság mai városi új jelképeinek (címer,
zászló) kitüntetések és elismerések rendjének indítványozó-
ja, kidolgozója (…)

–  a sarkadi kistérség létrehozásával visszaállította az 1966-
ig mûködõ volt sarkadi járási közigazgatási, vonzási szerep-
kört

– Nagyszalonta és Sarkad közötti határátkelõhely és út
építése, felújítása

– városi és kistérségi rendõrkapitányság létesítése
– MOL – 2000-es töltõállomás, városi új piac, újteleki or-

vosi rendelõk, gyógyszertár, mentõállomás, Penny-TESCO
áruházak, DÉMÁSZ Kossuth utcai székház építése, városi
kábeltelevízió hálózat létrehozása, Gyepes csatornaszakasz
kotrása, rendbetétele, 60 millió forintos Morgófoki vízkieme-
lõ rendszer megépítése, belvárosi református templom egy-
házi 26 lakásos szeretetotthon, Fekete-körösi híd felújítása.

Kiemelkedõ létesítményeinkbõl hozzá kötõdik:
– Éden-I, Éden-II. horgásztavak rehabilitációja

 kerékpárút hálózat kiépítése
– Mintegy 35-40 utca szilárd burkolattal való ellátása, il-

letve azok felújítása
– Gyulai, Kossuth utca, Szalontai utca szélesítése, lámpás

csomópont kiépítése, parkolók létrehozása és a városi lám-
pás csomópontok megvalósítása

–  Rendezvény tér, Árpád tér, Szent István tér stb. mai for-
mában való kiépítése, itt köztéri szobrok elhelyezése

–  2. Sz. Általános Iskolai tornacsarnok,
– Szociális Otthon I-II. és III. ütemének építése,
– közel 100 önkormányzati lakás építése, felújítása (Fecs-

keház, Kossuth u. 14 lakás, Gárdonyi utcai szociális bérlakás
stb.)

– Bartók Béla Mûvelõdési Központ felújítása, tetõátépíté-
se,

– Városi Könyvtár felújított épületben való elhelyezése
– középiskolai fõépület, étkezde, új postaforgalmi szak-

képzõ épülete és a 104 fõs középiskolai kollégium megépí-
tése

– városi képtár-Kónya emlékhely, kistérségi székház épü-
letének megszerzése, létrehozása

– több lépcsõben, mintegy másfél milliárdos szennyvízhá-
lózati rendszer és tisztító telep építése, rekonstrukciója

– Nagyszalonta, Snagov és Niestetal testvértelepülési kap-
csolatok kiépítése

–  Kinizsi Sportpálya és létesítményei megvásárlása, fel-
újítása.

Polgármesterként 17. éve irányítja úgy a várost a képvise-
lõ-testületek támogatásával, hogy azok intézményei fokoza-
tosan fejlõdtek, s 16 éven át hitelmentes, biztonságos gaz-
dálkodást valósított meg Sarkadon, Békés megye települé-
sei közül egyedülállóan.

Parlamenti képviselõi, megyei vezetõi, és polgármesteri
munkásságával Sarkad városát és kistérségét integrálta az
ország közigazgatási egységeihez, városunknak elismerést
és tekintélyt vívott ki. Munkássága eredményeként Sarkad
városa jelentõs mértékben fejlõdött.

Sarkad Város Sportjáért kitüntetõ Címet adományoz : Jánk
János középiskolai tanár részére

Jánk János elévülhetetlen érdemeket szerzett Sarkad Város
sportéletében azzal, hogy folyamatosan szívügyének tekin-
tette a fiatal tehetségek felkarolását. 25 éve dolgozik Sarka-
don.

1982-ben kezdett tanítani a gimnáziumban testnevelõ ta-
nárként. A délelõtti kötelezõ testnevelés órákon túlmenõen
délutáni atlétikai foglalkozásokat vezetett s az általa edzett
leánycsapat atlétái minden középiskolás versenyen éremesé-
lyesként indultak. Különösen jó eredményeket értek el ma-
gasugrásban, és távolugrásban.

A 90-es évek elejére a fiúcsapat is kiemelkedõ eredménye-
ket produkált, a Balogh Csaba, Tóth Csaba, Rencz Gyula,
Papp Károly, Balázs Krisztián nevével fémjelzett atlétikai
csapat Jánk János vezetésével több megyei középiskolás
bajnokságot is megnyert.

Az atlétikával párhuzamosan röplabda edzéseket is tartott,
s olyan leány röplabda csapatot sikerült nevelnie, akik több-
ször is megnyerték a megyei középiskolás bajnokságot.
Ugyanez a csapat több országos elõdöntõt is játszott, ahol
Sarkad város hírnevét öregbítették. A 90-es évek egyik leg-
jobb leánycsapata Sarkad Város Sportjáért kitüntetést kapott.

A lányok eredményein felbuzdulva egyre több fiú is érdek-
lõdni kezdett a sportág iránt, s Jánk János irányításával ha-
marosan megalakult a fiú röplabda csapat is, amely szintén
nagyon szép eredményeket ért el. Több országos versenyen
is indultak, s az akkori csapatokból többen kipróbálták ma-
gukat NB II. mezõnyben is.

A mostani fiú röplapba csapat sem marad le a neves elõ-
döktõl, õk nyerték az utóbbi két tanév megyei bajnokságait.
Látva tehetségüket, Jánk János mindent megtett és megtesz
annak érdekében, hogy minél több versenyen elindulhassa-
nak, és ezáltal rutint szerezhessenek, így az országos közép-
iskolás versenyeken túl felnõtt mezõnyben is megmérették
magukat.

Jánk János csapata a profi megyei bajnokságot megnyerve
2007. januárjában Debrecenben országos elõdöntõt játszott
négy megye bajnokával, ahol 3. helyezést értek el.

Az augusztus 20-i ünnepség városunkban irodalmi mûsor-
ral, majd a megjelentek tiszteletére állófogadással, svédasz-
talos vendéglátással zárult, melyet a közétkeztetési intéz-
mény dolgozói készítettek erre a napra.

Összeállította: -kas

Jánk János középiskolai tanár (balról)
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Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár

sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadi

1. forduló
Nagyobb fegyelmezettséggel (két kiállítás szövegelésért!)

akár három pont is lehetett volna…
Kétegyházi SE – Sarkadi Kinizsi 1 : 1(0 : 0)
Kétegyháza, 150 nézõ. Vezette: Medovarszki I.
Gólszerzõk: Papp J. az 55. percben illetve Nemes a 85. perc-

ben
Kiállítva: Isztin (gáncsolásért) a 15. percben, Mihók (má-

sodik sárga lap után) a 60. percben, Radnóti (hátulról való
becsúszásért) a 78. percben illetve Sztojka (szövegelésért) az
55. percben, Szabó J. (szövegelésért) a 67. percben.

Szabó Attila: - Nehéz körülmények között szereztünk egy
pontot.

További eredmények: Vésztõ – Tótkomlós 1 : 1,
Körösladány – Telekgerendás 4 : 0,Medgyesegyháza – Újkí-
gyós 1 : 2, Csabacsûd – Tarhos 4 : 0, Gádoros – Gyomaendrõdi
VSE 1 : 1, Magyarbánhegyes – Békéscsbai MÁV 0 : 2.

A Doboz – Mezõkovácsháza mérkõzés késõbb játsszák.
Ifjúsági mérkõzésen:
Kétegyházi SE – Sarkadi Kinizsi 1 : 5 (0 : 2)
A sarkadi gólszerzõk: Balogh, Nagy, Sajti S., Varga, Enyedi
További eredmények: Vésztõ – Tótkomlós 3 : 0,

Körösladány – Telekgerendás 6 : 1, Medgyesegyháza – Újkí-
gyós 8 : 3, Csabacsûd – Tarhos 10 : 0, Gádoros –
Gyomaendrõdi VSE 1 : 6, Magyarbánhegyes – Békéscsbai
MÁV 0 : 6.

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület mérkõzései
3. forduló 2007. 08. 25. (szombat)

Labdarúgás

Megyei II. osztályú labdarúgó bajnokság
17.00 Mezõkovácsháza TE – Sarkadi Kinizsi
4. forduló 2007. 09. 02. (vasárnap)
16.30 Tótkomlósi TC – Sarkadi Kinizsi
5. forduló 2007. 09. 08. (szombat)
16.30 Sarkadi Kinizsi – Telekgerendás MEDOSZ DSE
6. forduló 2007. 09. 16. (vasárnap)
15.00 Békéscsabai MÁV SE – Sarkadi Kinizsi
7. forduló 2007. 09. 22. (szombat)
16.00 Sarkadi Kinizsi – Tarhos FC
8. forduló 2007. 09. 29. (szombat)
16.00 Újkígyós FC – Sarkadi Kinizsi
9. forduló 2007. 10. 06. (szombat)
15.00 Sarkadi Kinizsi – Gyomaendrõd VSE
10. forduló 2007. 10. 13. (szombat)
15.00 Gádoros SE – Sarkadi Kinizsi
11. forduló 2007. 10. 21. (vasárnap)
14.30 Sarkadi Kinizsi – Medgyesegyháza SE
12. forduló 2007. 10. 28. (vasárnap)
13.30 Csabacsûd SE – Sarkadi Kinizsi
13. forduló 2007. 11. 03. (szombat)
13.30 Sarkadi Kinizsi – Magyarbánhegyesi FC
14. forduló 2007. 11 10. (szombat)
13.30 Körösladányi MEDOSZ SK – Sarkadi Kinizsi
15. forduló 2007. 11. 17. (szombat)
13.00 Sarkadi Kinizsi – Vésztõi SE
16. forduló 2007. 11. 24. (szombat)
13.00 Sarkadi Kinizsi – Kétegyházi SE
17. forduló 2007. 12. 01. (szombat)
13.00 Dobozi SE – Sarkadi Kinizsi
Az ifjúsági mérkõzések a felnõtt mérkõzések elõtt 2 órá-

val kerülnek megrendezésre.

6.forduló

Rejtvény: Európa Uniós fogalmak
Az Európai Unió 27 tagállama idén ünnepli a Római Szer-

zõdés aláírásának 50. évfordulóját. Ennek alkalmából fejtö-
rõkkel szeretnénk az Unióval kapcsolatos fogalmakat, isme-
reteket játékos formában feleleveníteni.

Még négy héten át közlünk feladványokat (korhatár nél-
kül), melyek megoldásait érdemes összegyûjteni! Hogy mi-
ért, az csak a végén derül ki!

Fõdíj: egy világítós földgömb, de hetente sorsolunk köny-
veket.

A megfejtés postai úton: B.B.M.K.K. 5720, SARKAD PF.:4.,
illetve a könyvtár ajtajánál elhelyezett postaládába dobható
be (Vasút u. 1.), ,,Földgömbbel az Unióba!” jeligére.

Hívd fel a megadott telefonszámot, s megtudod hol talál-
ható az Európai Unió központja.

T: 75/184-236

Az 5. forduló helyes megfejtése: Európai információs
pontok. A nyertes: Tóth Sándorné S., Buda u. 8. Nyeremé-
nyét a könyvtárban veheti át.
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Augusztus 19-én este, éjszaka immáron negyedik alkalom-
mal került megrendezésre a Megyei Kisszerszámos Halász-
verseny Sarkadon az Édenkert-tó I. illetve II. helyszínnel. A
versenyt Dr. Váradi László, a Szarvasi Halgazdálkodási és
Kutatóintézet igazgatója nyitotta meg.

A viszontagságos idõjárás ellenére (viharos erejû szél, dör-
gés-villámlás, záporesõ, stb.) jókedvûen, családias hangulat-
ban zajlott a halászat. A versenyre 38 halász nevezett, akik
összesen 50 kg halat fogtak. A mérlegelésre 20-án reggel
került sor, amely végül az alábbi eredményeket hozta.

I.   helyezést ért el Tóth Sándor sarkadi lakos 5,35 kg –os
fogásával

Nyereménye: a vándorkupa, és 2008. évre érvényes terüle-
ti halászjegy, amit a Körösi Halászati Szövetkezet ajánlott
fel.

II.  helyezést ért el Kovalovszki Sándor Dobozról 4,95 kg-
os fogásával. nyereménye egy hálólap volt.

III.  helyezést ért el Matus Lajos sarkadi lakos 4,55 kg-os
fogásával, nyereménye egy húzókötél és egy szák.

A versenyt Dr. Váradi László a Szarvasi Halgazdálkodási és
Kutatóintézet igazgatója nyitotta meg (a mikrofonnál)

Horgászverseny
 Sarkadi Horgász Egyesület

2007. augusztus  25. 14.00
órától augusztus  26. 11.00
óráig horgászversenyt rendez
a Fekete-Körös országhatár-
tól a vasúti hídig terjedõ sza-
kaszán. Mérlegelés: nemes ha-
lak, ill. 20 cm-nél nagyobb,
egyébb halak

Nevezési díj 1.200 Ft., amely
egy ebédet is magába foglal.
Nevezni a Horgászboltban le-
het                                              -bi

Sarkad augusztus 19-20

IV. Megyei Kisszerszámos
Halászverseny

Régi vágya teljesült a Bárkás-csatorna horgászainak,
mikor is a VÍZÜGY-gyel egyeztetve elkészült az újmajori
hídnál a tervezett halrács. Feladata, hogy megõrizze a
sarkadi Horgász Egyesület által oda telepített halakat a
tagság számára.

Köszönetet mondunk a nyújtott segítségért, munkáért
Sándor Gézának, ifj. Paksi Károlynak, Klembucz István-
nak, a 2.Sz. Általános Iskolában focizó baráti társaság-
nak. Köszönjük sporttársak.                                                 -bonim-

Elkészült a halrácsMozgáskorlátozot-
taknak

Értesítjük Sorostársainkat,
hogy az augusztusi fogadó-
óránk már délutánra változik!
Fogadóóránk minden hétfõn
délután 13.00 órától lesz a
Mûvelõdési Házban.
Augusztusi kirándulásunk:
- augusztus 28. (kedd):
Medve barlang - Románia
Jelentkezni lehet a fogadó-
órán!                              Petriné

A gyõztes: Tóth Sándor (balról) Bevetés elõtt...

Mérlegelés: ,,...mit fogott a hálótok?”

Kiállítás

Mindennapi kenyerünk

Az augusztus 20. az új kenyér ünnepe is és ez nyújtott alkal-
mat a Bartók Mûvelõdési Központ munkatársainak egy ke-
nyér kiállítás rendezésére. Ez a gabonafélék, ill. kukorica
lisztjébõl sült, erjesztett tészta, alapvetõ  néptáplálék volt és
ma is az. Már ahová jut belõle. Mert a sokféle kenyér láttán
önkéntelenül is eszébe jut a látogatónak: vajon hányan nem
tudják a világon milyen íze van a kenyérnek?                      -s
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó
és a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtár-
ban adhatják fel. 2007. február 26-tól - valamennyi
újságba - csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektro-

nikus formában kérjük leadni (e-mailben vagy
floppyn). e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

300 Ft. soronként
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Pelenkázó, baldachinos kis-
ágy teljes felszereléssel el-
adó. T:66/610-294

Rexasztal eladó T:70/945-
3204

Beépíthetõ kerámialapos
vill. tûzhely sütõvel eladó.
T:271-472

Szõlõprés, zúzó eladó Gyu-
lai 3/a

Jamaha Jog, nõi MTB, bon-
tott fürdõszobaajtó, Robi
utánfutó 2 db körmös kerék-
kel eladó. T:30/309-8178

Jó állapotban lévõ szõlõprés
zúzóval eladó Hajdú u. 43.

N+F 30-as tégla, HB 38-as
tégla, 400 db új kúpcserép,
120X150 ablakok, 50x60
ablakok, aluradiátorok, hõtá-
rolós gáz vízmelegítõ, csem-
pekályha, daráló, kukorica-
morzsoló eladó. T: 20/435-
4642

Csabai hornyolt cserép, 24-
es Sthil eladó. T:70/770-
1091

Jó állapotban lévõ franciaágy
eladó Vasút u. 50. T:30/518-
9217

Zsarói út 90/a alatt 120 m2

családi ház eladó. T:20/579-
1938

Táncsics u. 4. sz. alatt 2,5 szo-
bás ház eladó vagy csere ér-
tékegyeztetéssel. Érd.:30/
698-3431

Mátyás utcában (Bihar u. fe-
lõl) 3 szobás étkezõs, fiata-
losan felújított családi ház
melléképületekkel, szép kert-
tel eladó. T:06/30/691-1158

Vár u. 17. alatti ház azonnali
beköltözéssel eladó. Érd.:
Hajdú 27.

2 szobás összkomfortos ház
eladó Attila u. 24. T:20/535-
0235 és 70/610-9758

2 szobás téglaház a teleki ré-
szen áron alul eladó. T:30/
5019903

Balassi u. 21. sz. ház eladó.
Érd. szombat kivételével: 66/
411-259 és 70/604-6359
t.számon.

3 szobás felújított ház sürgõ-
sen eladó a cukorgyárnál
1000 m2 parkosított kerttel,
garázzsal.T:20/315-6633

Magyar utcában 2 szoba+
nappalis ház eladó. T:70/
318-4953

Sarkad központjában ház el-
adó Veress S. u. 8. alatt.

Zsaróu. 79. alatti 3 szoba
összkomfortos ház eladó.
Érd.:30/442-0639; 30/386-
8605; 30/527-5430

Ház eladó Veress S. 35. alatt
szép telekkel, melléképüle-
tekkel, akár teljes berende-
zéssel is. T:270-093

Gyomaendrõdön horgászte-
lek, színes TV, hûtõszekrény,
etetõszék eladó. T:70/629-
2963

Bárkás 12 alatt 800 négy-
szög-öl vízrenyúló kertész-
kedésre, építkezésre alkalmas
telek eladó vagy kiadó. Érd.
T:271-184 délelõtt.

Ház eladó Szondy u. 2.
T:271-348

Magyar u-ban 3 szoba +
napallis ház eladó T:30/323-
9978

Ház eladó Úttörõ u. 11. sz.
alatt. T:30/461-4032

2,5 szobás ház eladó Virág u.
4. T:30/469-2753 és 30/906-
7214

Széles u. 14/a. alatt 3 szoba
összkomfortos, 140m2-es csa-
ládi ház 10,5 M Ft-ért eladó
vagy kisebb cserét beszámí-
tok. T:30/359-7753

2,5 szobás családi ház eladó
Úttörõ u. 9. T:70/562-6403

A Tisztikertben 7200 m2 föld-
terület eladó vagy kiadó. Ér-
deklõdni lehet: 30/402-
4376 telefonon.

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

Szakképzett pultost kere-
sünk. T:20/572-9310

A Kávézó szakképzett pul-
tost felvesz. Csákvári Sándor
Hajdú u.1/3.

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KERESKERESKERESKERESKERES

23 éves nõ kereskedõ boltve-
zetõ iskolával munkát keres.
T:06/70/606-3974

GGGGGÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛ

93-as Mitshubitsi Galant 2.0
benzines, sok extrával eladó.
T:20/435-4642

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Nagysúlyú hízók eladók Rá-
kóczi u. 41.

Malac eladó Attila u. 19.

Malac eladó Hajdú u. 18.

Házinyúl eladó T:270-657

Malac eladó Attila u. 6.

Sertés hasítva eladó Gyulai
27.

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

Tölgy tûzifa eladó Magyar u.
15/a. T:30/475-1194 és 375-
903

Tûzifa rendelhetõ T:20/357-
8344. Barnaszén rendelhetõ
(1750 Ft/q)

Tölgy tûzifa és szén eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Redõny, harmónikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06-30/205-9968

A Körösmenti Agrocoop KFT.
értesíti a földtulajdonosokat, hogy a bérleti díj õszi
búzára vonatkozó részének mérését

2007. augusztus 27 - augusztus 31
között (5 napon át)

végezzük a Sarkadkeresztúri úti telepünkön, naponta
8 és 15 óra között.

halálának 1. évfordulóján fájó szívvel emlékezik
férje, édesanyja, testvére, veje és unokái

Megemlékezés

Sárosiné Nagy Katalin

 „Ha majd alszom zúgó lomb alatt,
Ne zavarjátok édes álmomat.
Boruljatok le halkan, csendesen,
És gondoljátok, hogy nem fáj semmi sem.
Ha majd rátértek Ti is erre az útra,
Megyek elétek, találkozunk újra.”

Vasút utca 28. sz.

CBA étkezési jegy nálunk vásárolható

Vásárláskor mindenféle
étkezési jegyet beváltunk!

Meglepetés akciók!

élelmiszeráruházélelmiszeráruházélelmiszeráruházélelmiszeráruházélelmiszeráruház
ajánlata!ajánlata!ajánlata!ajánlata!ajánlata!

CBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozói

Mindennap
 valami

 olcsóbb!

Sarkad, Vasút u. 21. fsz. 2. ajtó, 3 szoba, összkomfortos társasházi lakás
Sarkad, Temetõ u. 6. sz, 2 szobás, komfort nélküli családi ház

Sarkad, Bánát u. 46. sz. 2 szobás, komfort nélküli családi ház
Sarkad, Nagy Kálmán u. 10. sz, 2 szobás családi ház

Sarkad, Kossuth u. 78. sz, 2 szobás családi ház

Sarkad, Szalontai u. 13. sz, 2 szobás családi ház, nagy melléképületekkel
Sarkad, Cukorgyár 6/2 sz, 3 szobás társasházi lakás, parkosított kerttel

Dr. Tóth István ügyvéd
ingatlanhirdetései:

Érdeklõdni lehet: Dr. Tóth István ügyvéd 5720 Sarkad, Szalontai u. 9.
Tel: 66/375-408; 06-30/98-39-213

Sarkadról, az elsõ körben in-
doklás nélkül, felmentéssel lét-
számleépített SARKADI volt
közalkalmazott óvodapedagó-
gus, közismertebb nevén óvó-
nõ, szarvasi diplomával fõisko-
lai végzettséggel, SARKADI
gyermekeit nevelõ SARKADI
édesanya a megélhetés remé-
nyében munkát keres.

A megélhetés
reményében munkát

keres

Jelige:
Tudom hogy te voltál

Drogéria
 Kossuth u. 3. sz.

tel.: 271-149Drogéria
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Fekvõ
Szoláriumgép  a Drogériában

- aromaterápiás
- állítható erõsségû (5 fokozat)
- spagetticsöves
- beépített klíma
- beépített zene

200.-Ft/ 3 perc200.-Ft/ 3 perc200.-Ft/ 3 perc200.-Ft/ 3 perc200.-Ft/ 3 perc

Bérleti díj mérése

Kérem szíves megértésüket!
Puskás Lajos üzemigazgató

 augusztus 24-én tölti 70.
születésnapját. Ebbõl az
alkalomból köszönti fér-
je, lányai Marika és Ju-
lika és négy unokája.

Nemes
Józsefné

70.

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési

szolgáltatás

Béresné Berkics Edit
T:20/430-5585

Keresztesné
Piroska
T:70/940-9748

Hitelek
rugalmasan

Allianz BankAllianz BankAllianz BankAllianz BankAllianz Bank
Sarkadon is!Sarkadon is!Sarkadon is!Sarkadon is!Sarkadon is!

Vegye igénybe banki
szolgáltatásainkat,

termékeinket!
Cím: Sarkad,
Kossuth u. 29.

Telefon: 06/20/496-5251

Igényeljen most
törzsvásárlói kártyát!

 Vagy ha már ön törzsvá-
sárló, akkor kérdezze meg,

a pénztárnál

NYERTEM?

A Sarkad Televízió
 heti mûsora: augusztus 27.

17 órai kezdettel
Augusztus 20.
városi ünnepsége

Megújult a

Nyitás: augusztus 28. kedd.

Professzionális 60 csöves álló turbó szolárium új csövekkel.
Professzionális fekvõ turbó szolárium, aromaterápiával, klímával és
vízpermettel, a legújabb Superbronz barnító csövekkel. Szolárium koz-
metikumok óriási választéka akciós áron!
2 személyes infra szauna az egészségért!
Fodrászt, kozmetikust vagy mûkörmöst keresünk!
Érd. a helyszínen: Jókai u. 1. vagy tel.: 06/30/943-9847.
Szeretettel várjuk régi és új barnulni vágyó vendégeinket!

Induló
tanfolyamok
A Mûvelõdési Köz-

pont szeretettel várja az
érdeklõdõket a szeptem-
ber, október hónapban
indulö tanfolyamaira,
klubjaira:

- ovistánc
- formációs tánc /tár-

sastánc/ 14-16 éves ko-
rúak / párok elõnyben/

- felnõtt társastánc
- gitártanfolyam kez-

dõk és haladók részére
- kung fu
- rock klub

BBMKK
 


